MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Diretoria de Ensino

Setor de Extensão, Esporte e Cultura
 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG

3334122919  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL N° 317 DE 22 DE AGOSTO DE 2024
CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DA COMEMORAÇÃO

DOS 73 ANOS DO IFMG-CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
CAMPUS/UNIDADE SÃO JOÃO EVANGELISTA,  no uso das atribuições, torna pública o Resultado
Final da chamada que visa atrair apoio de pessoas jurídicas de direito público ou privado, com ou sem fins
lucrativos, para a realização do Evento Semana de Comemoração do Aniversário de 73 anos do IFMG,
Campus São João Evangelista, conforme segue:

1- DIVULGA resultado final do Edital Nº 317/2024

Nome completo Empresa CNPJ da
Empresa

Victor Braga
Magalhães

Drogaria Rosa
Mística 12063393000161

Dias Braga
Clinica &

Imagem Ltda

Dias Braga
Clinica &

Imagem Ltda

42.342.860/0001-
53

Stela Natalie
Ferreira de

Araújo

Sicoob
Credicenm

02.173.447/0001-
98

São João Evangelista, 23 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por José Leonardo de Oliveira Rodrigues , Chefe do Setor de
Extensão, Esporte e Cultura, em 23/09/2024, às 18:24, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2048773 e o código CRC 004DA211.

Resultado Final de Edital 18 (2048773)         SEI 23214.001703/2024-21 / pg. 1

23214.001703/2024-21 2048773v1

Resultado Final de Edital 18 (2048773)         SEI 23214.001703/2024-21 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 18 (2048773)